
  

Objednávka 
Číslo objednávky 

       40  /2020  

Dodavatel: Odběratel:  

 

Starstav, s.r.o 

Městská část Praha-Dubeč 

Netlucká 25, 107 00 Praha 10 Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 

Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30/2007-71 

IČO: 63074419 

DIČ: CZ63074419 

 

OR : C 36132 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ:00240184      DIČ:  CZ00240184 

   

Objednáváme na základě nabídkového rozpočtu opravy přímo nesouvisející s rekonstrukcemi 

prováděnými v BD čp. 11. 

Jedná se o následné práce a výměny, které nejsou součástí přechozích rozpočtů a požadavky se projevily 

v průběhu provádění jiných prací. Jedná se o výměnu a opravy stávajícího vybavení domu, které 
vyplývají z opotřebení a nefunkčnosti stávajícího zařízení.  

Položkové soupisy prací jsou přílohou objednávky a jedná se o: 

- Opravu odtoku dešťových vod kolem domu a to včetně výměny izolace domu proti zemní 
vlhkosti 

- Výměna starých schránek a zvonků, opravy balkonů 

- Oprava stříšky komína  
- Úpravy rozvaděčů na chodbě 

- Oprava a montáž domovních domácích telefonů – zvonkové tablo 

 

  

Cena objednávky  121 539,90 bez DPH 

139 770,88 vč. DPH  (15%) bytový dům 

 

Místo a termín dodání MČ Dubeč  dle dohody  zodpovídá p.Tregner 
Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč 

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 

IČ:00240184  DIČ:CZ00240184 

Č.účtu   9021-0503252998/6000 

Banka: PPF banka, a.s. 

Další smluvní údaje:   podrobnější nabídkové rozpočty – přílohou objednávky  

Schváleno RMČ 36/2020 

 

V Praze dne  9.4.2020 

 

                                                                                             Za MČ Praha -Dubeč Jaroslav Tošil 
 

 

 

 

 

Jarosl

av 

Tošil

Digitálně 

podepsal 

Jaroslav Tošil 

Datum: 

2020.04.15 

11:44:02 +02'00'


